1. Oggetto della presente Procedura è l’affidamento del servizio Corso formazione TKT CLIL di lingua inglese 

linea intervento B per n. 25 ore di preparazione in presenza. 

2. L’importo a base della Procedura, al netto del ribasso, è pari a € (euro 3.350/00) 

[tremilatrecentocinquantaeuro/00], esenteIVA e/o altre imposte e contributi di legge. 

3. L’importo indicato è comprensivo degli oneri della sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze, 

non soggetti a ribasso, pari a € 0,00 [zero]. 

4. Il concorrente potrà presentare la propria offerta indicando l’importo complessivo offerto sulla base di